Oficio 04/2023

.,

Conselho Municipal de Saúde
Fazenda Rio Grande - PR

Fazenda Rio Grande,6 de Fevereiro de 2023

sus .

d Conselho Municipal de Saúde de Fazenda Rio Grande, através de sua

Presidente Sra. Rute Benhuka, vem pelo presente, solicitar a Publicação do

Cronograma de Reuniões 2023;

A/C
Sr. Francisco Roberto Barbosa
Secretário de Saúde
Fazenda Rio Grande -PR

Atenciosamente

..

.
.f;

: .. ;,.
' ..

.~

, _.
-.. . ..::·,
••' ..

, ..
.. '

. .... ,.
'

.
;

'

Conselho Mu · cipal de Saúde de Fazenda Rio Grande - PR

GESTÃO 2022 Á 2025

1 ~
CRONOGRAMA DE REUNIOES

28/02/2023
.-

: 21/03/2023 .
' 18/04/2023

16/05/2023
20/06/2023
18/07/2023

'
1 15/08/2023
1 .

'19/09/2023
. . '
; .

17/10/2023
'

21/11/2023
'19/12/2023

(

_.' f

,
HORARIO: 14:00 HORAS

:

Publicado no Diáriô
OficiaJ Eletrônico

Nº025/2023· - Data: de 07 . ·
e evere1ro e d f . d 2023.

, '

.~ .

'•'

..

• . ..
!, ..

; ·,1

.•
' .

•

. Jd. .
1 . • ,

LOCAL: SECRETARIAMUNICIPALDE SAUDE ' ·
. RUA: FRANCISCO CLAUDINO DOS SANTOS 430 IGUAÇU